Prefeitura Municipal do Rio Grande
Secretaria de Município de

Gestão Administrativa

PUBLICAÇÃO Nº 151/2025

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que
lhe  confere  a  Portaria  nº  009/2013-GABEX, de 23/01/2013,  publica  a  ERRATA,  da
Publicação nº 96/2025, publicado dia 16//2025.

Onde se lê:
Torna Nulo:
Com base na  Portaria  nº  1350 de  16/06/2025 a  nomeação para  o

cargo de Assessor Administrativo, a Sra. Bianca Oliveira Seberino, tendo em
vista  sua  desistência  para  assumir  o  cargo  através  do  Processo  nº
26.471/2025.

Leia-se:
 Torna Insubsistente:
Com base na  Portaria  nº  1350 de  16/06/2025 a  nomeação para  o

cargo de Assessor Administrativo, a Sra. Bianca Oliveira Seberino,tendo em
vista seu pedido de deslocamento para o final da fila através do Processo nº
26.471/2025, passando assim para a colocação de nº 174.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 07 de Julho de 2025.

RICARDO DE BIASI AMARAL
Secretário de Município de Gestão Administrativa

 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 467, CENTRO
 (53) 3233-8400
 PREFEITURAMUNICIPALDORG
 PREFEITURADORIOGRANDE
 WWW.RIOGRANDE.RS.GOV.BR